
Глобальная инжиниринговая компания
Центр волоконно-оптических технологий

Опросный лист для заказа измерительного
 преобразователя оптических сигналов COFOT-I

1. Информация о заказчике: 

Предприятие / Город: 

ФИО / Должность: 

Тел. / Факс / E-mail: 

2. Информация о заказе: 

Основные требования

Режим 
работы

Тип 
оптических портов

Спектральный 
диапазон

Параметр
преобразования

Операционная 
система

single mode FC-APC 1550 ± 45 нм температура Windows 

multi mode FC-UPC другой 
(по запросу)

другой 
(по запросу)

другая 
(по запросу)

Количество оптических портов Оптический выход

1 оптический порт SM 9 /125 мкм 

2 оптических порта MM 50/125 мкм 

3 оптических порта MM 62,5/125 мкм 

4 оптических порта MM 105/125 мкм 

другое (по запросу) другой (по запросу) 

Дополнительные сервисные товары

ударопрочный кейс 

источник бесперебойного питания, количество часов 

дисплей сенсорный, дюйм  

компьютерная мышь 

клавиатура 

сервисный набор оптика

стойка передвижная

тестовая ВБР

другое (указать)

Примечания: 

Заполненный опросный лист отправить на электронную почту info@cofot.ru
Контактный телефон: +7 (351) - 217 - 08 - 77

mailto:info@cofot.ru
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